S. Mateo, XIX. 1. y 2.

1. Et factum est cum consum-
masset Jesus sermones istos, migra-
vit a Galilaea, et venit in fines Ju-
daeae trans Jordanem.
2. Et secutae sunt cum turbae illos.
multa, et curavit eos ibi.

Continua en el capítulo XXV.

S. Marcos, X. 1.

1. Et inde exurgens, venit in fi-
nes Judeae ultra Jordanem, et con-
veniunt iterum turbae ad eum: et
sicut consueverat, iterum docebat

Continua en el capítulo XXV.

CAPITULO XIII.

Jesus despreciado por los Samaritanos. Cómo se le debe seguir.

LXXXIX et
XC.
Jesus a Sa-
maritanos re-
pulso. Quo-
modo opor-
teat sequi
Christum.

51. FACTUM est autem dum completerent dies assumptionis ejus (1), et ipse faciem suam firmavit ut iret in Jerusalim.
52. Et misit nuntios ante prospectum suum, et cunctos intraverunt in civitatem Samaritanorum ut pararent illi.
53. Et non receperunt eum, quia facies ejus erat euntis in Jeru-
salem.
54. Cum vidissent autem discipuli ejus Jacobus et Joannes, dixerunt: Domine, vis dicimus ut ignis descendat de celo, et consumat illos?
55. Et conversus, increpavit illos, dicens: Nescaitis cujus spiritus estis.
56. Filius hominis non venit animas perdere, sed salvare. Et abie-
runt in aliud castellum.
57. Factum est autem ambulantibus illis in via, dixit quidam ad il-
lum: Sequar te quocumque iris.
58. Dixit illi Jesus: Vulpes foveas habent, et volvares caeli nidos:
Filius autem hominis non habet ubi caput reclinet.
59. Ait autem ad alterum: Sequere me; ille autem dixit: Domine,
permittre mihi primum ire, et sepelire patrem meum.
60. Dixitque ei Jesus: Sine ut mortui sepellant mortuos suos: tu autem vade, annunta regnum Dei.
(1) Creyendo Mr. Arnoldo poder probar con estas palabras, que el hecho á que se refieren acuerda al fin del ultimo año del ministerio publico de Jesus, le pone en su concordancia en medio del cap. xviii. de S. Lucas. Yo le dejo en donde le coloco el Evangelista, opinando con Mr. Toyard, que basta poder afirmar que acca-
cio en el ultimo año, á saber, cuando Jesus fue la vez posterior á Jerusalen, á celebra la fiesta de Pentecostes. Otro viaje hizo Jesus á la misma ciudad, segun se verá mas adelante en el cap. xvi. y 11. de S. Lucas, mas fué para asistir á la fiesta de la dedicación.

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Lucas, IX.

Cap. xii. y xiv.

61. Et ait alter: Sequare te, Domine, sed permitte mihi primum re-
nunciare his quae domi sunt.
62. Ait ad illum Jesus: Nemo mittens manum suam ad aratrum, et
respiciens retro, aptus est regno Dei (1).

(1) Mr. Arnoldo piensa que estos hechos son los mismos que refiere S. Mateo desde el V 18 hasta el 22 de su cap. xvi. Pero el evangelista solo habla de dos, y los ligas de tal suerte á su narración, que podrían ser diferentes de estos que igualmente están ligados á la de S. Lucas, el cual tal vez al referir uno de ellos re-
cuerda los otros dos.